हर खबर पर पकड़

f /Pratahkiran

t /Pratahkiran

v /Pratahkiran

## 11 रोहित शर्मा और हार्दिक के बीच पड़ी दरार...

## गुप्त धन भुगतान मामले में पूर्व राष्ट्रपति की बर्फीं मुश्किलें, पूर्व वकील ... 12

वर्ष : 15 | अंक : 34 | नई दिल्ली, बुधवार, 15 मई, 2024

विक्रम संवत् 2081

पेज : 12

मूल्य ₹ : 03.00

www.pratahkiran.com

**मौसम** अधिकतम तापमान 31°C न्यूनतम तापमान 25.0°C

हा नहीं कह नहीं सकते

30% 50% 10%

**बाजार**

सोना 59,340

चांदी 55,350

**संसेक्स** 63,327

**निफ्टी** 18,816

### संक्षिप्त खबरें

#### मुख्यमंत्री अस्वस्थ हुए, सारे कार्यक्रम रद्द

पटना।